
ZARZĄDZENIE NR 171/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 70 § 1 i 1 1  i art. 72 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 13 maja 2024 r. odwołuję Pana Mirosława Plutę ze stanowiska Zastępcy Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega. 

2. Odwołanie następuje w okresie ochrony przedemerytalnej. 

§ 2. Przez okres równy okresowi wypowiedzenia Pan Mirosław Pluta zachowuje prawo do wynagrodzenia 
w wysokości przysługującej przed odwołaniem. 

§ 3. W związku odwołaniem w okresie ochrony przedemerytalnej Panu Mirosławowi Plucie zostanie 
zapewniona inna praca, odpowiednia ze względu na Jego kwalifikacje zawodowe. 

§ 4. Jeżeli Pan Mirosław Pluta nie wyrazi zgody na podjęcie innej pracy, o której mowa w § 3 niniejszego 
zarządzenia,  w terminie dwóch tygodni od dnia otrzymania na piśmie propozycji jej podjęcia,  stosunek  pracy  
ulegnie  rozwiązaniu  z  upływem  okresu  równego  okresowi wypowiedzenia. Bieg okresu  równego  okresowi 
wypowiedzenia rozpocznie się od dnia otrzymania na piśmie propozycji podjęcia pracy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownik Biura Kadr i Polityki Zatrudnienia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Tarnobrzega w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81609D53-8326-4DD9-BBB5-4668B3918DEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 171/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


